
7. Pielachtaler Erlebnislauf 2009
Samstag,1.August 2009*Kirchberg/Pielach - Obergrafendorf 22.7 km

7.Pielachtaler Erlebnislauf
OFFIZIELLE RANGLISTE                                                 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT   VEREIN                    JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Damen Allgem.Klasse*1980/1989,  Strecke = 22.7 km
1    120                  PREYSER Silvia                          Mautern  81    1:38:13.58       0.00   4:20
2    130                  ZÖCHBAUER Michaela                      LC Mank                  81    1:49:14.32   11:00.74   4:49
3     68                  WEINZIERL Monika                 A      Mustangs                 87    1:53:04.02   14:50.44   4:59
4    116                  LADINGER Tamara                         LT Pielachtal            86    1:57:56.25   19:42.67   5:12
5     17                  PAWLITSCHKO Anja                 A      Pawi Runners             82    1:58:27.27   20:13.69   5:13
6     86                  HUEMER Birgit                    A      Ober-Grafendorf          81    2:03:26.32   25:12.74   5:26

Damen AKF 30 *  Jg. 1970/1979,  Strecke = 22.7 km
1    108                  SOMMERAUER Andrea                A      Naturfreunde Wilhelm     74    1:43:48.64       0.00   4:34
2     99                  HAYDEN Maria                     A      Leiner - Möbel zum V     73    1:43:58.51       9.87   4:35
3     74                  STIEFSOHN Martina                A      Naturfreunde Wilhelm     77    1:49:57.80    6:09.16   4:51
4     61                  REITHMAYER Sandra                A      Pauliïs Laufshop         78    1:58:51.18   15:02.54   5:14
5    135                  HEIML Alexandra                         Eigner Express           75    1:59:40.65   15:52.01   5:16
6     53                  MANN Angela                      A      LPSV NÖ                  74    2:02:56.63   19:07.99   5:25
7     65                  SKAPER Isabella                  A      St. Pölten               70    2:09:58.84   26:10.20   5:44
8     88                  REISS Ingrid                     A      Union Obergrafendorf     76    2:12:47.69   28:59.05   5:51
9     75                  MAYRHOFER Karin                  A      Union Kilb               71    2:16:41.11   32:52.47   6:01
10     67                  THALLAUER Herta                  A      Lauftreff Hafnerbach    71    2:26:59.40   43:10.76   6:29

Damen AKF 40 *  Jg. 1960/1969,  Strecke = 22.7 km
1     56                  KRICKL Gerlinde                  A      Naturfreunde Wilhelm     64    1:54:43.31       0.00   5:03
2     60                  HOLLENSTEINER Angela             A      Lauftreff Hafnerbach     64    1:55:38.70      55.39   5:06
3    137                  SCHÖBERL Susanne                        St.Pölten                67    1:55:47.51    1:04.20   5:06
4     16             HEIDENREICH Gabriele             A      LC Wienerwaldsee         60    2:01:12.66    6:29.35   5:20
5     25                  HEIDINGER Renate                 A      ESV Ober-Grafendorf      61    2:07:44.00   13:00.69   5:38
6     42     SCHWEIGHOFER Charlotte           A      LC-Wienerwaldsee         68    2:11:29.13   16:45.82   5:48
7     18                  PAWLITSCHKO Renate               A      Pawi Runners             60    2:15:13.20   20:29.89   5:57
8    107                  HEHER Marion                     A      Ober-Grafendorf          65    2:23:25.93   28:42.62   6:19
9     20                  WEIMANN Sabine                   A      Spardat                  65    2:25:38.59   30:55.28   6:25
10     41                  BRUNNER Elfriede                 A      Wien                     66    2:28:36.31   33:53.00   6:33
11    123                  POKORNY Helga                           Leiben                   60    2:47:31.50   52:48.19   7:23

Damen AKF 50 *  Jg. 1950/1959,  Strecke = 22.7 km
1    126                  PIFFL Gerda                             ULC Klosterneuburg       55    1:55:11.20       0.00   5:04
2     39                  BUDAI Christine                  A Wien                     59    3:08:38.84 1:13:27.64   8:19

Gesamtwertung Damen
1    120                  PREYSER Silvia                          Mautern                  81    1:38:13.58       0.00   4:20
2    108                  SOMMERAUER Andrea                A      Naturfreunde Wilhelm     74    1:43:48.64    5:35.06   4:34
3     99                  HAYDEN Maria                     A      Leiner - Möbel zum V     73    1:43:58.51    5:44.93   4:35
4    130                  ZÖCHBAUER Michaela                      LC Mank                  81    1:49:14.32   11:00.74   4:49
5     74                  STIEFSOHN Martina                A      Naturfreunde Wilhelm   77    1:49:57.80   11:44.22   4:51
6     68                  WEINZIERL Monika                 A      Mustangs                 87    1:53:04.02   14:50.44   4:59
7     56                  KRICKL Gerlinde                  A      Naturfreunde Wilhelm     64    1:54:43.31   16:29.73   5:03
8    126                  PIFFL Gerda                             ULC Klosterneuburg       55    1:55:11.20   16:57.62   5:04
9     60                  HOLLENSTEINER Angela             A      Lauftreff Hafnerbach     64    1:55:38.70   17:25.12   5:06
10    137                  SCHÖBERL Susanne                        St.Pölten                67    1:55:47.51   17:33.93   5:06
11    116                  LADINGER Tamara                        LT Pielachtal            86    1:57:56.25   19:42.67   5:12
12     17                  PAWLITSCHKO Anja                 A      Pawi Runners             82    1:58:27.27   20:13.69   5:13
13     61                  REITHMAYER Sandra              A      Pauliïs Laufshop         78    1:58:51.18   20:37.60   5:14
14    135                  HEIML Alexandra                         Eigner Express           75    1:59:40.65   21:27.07   5:16
15     16                  HEIDENREICH Gabriele   A      LC Wienerwaldsee         60    2:01:12.66   22:59.08   5:20
16     53                  MANN Angela                      A      LPSV NÖ                  74    2:02:56.63   24:43.05   5:25
17     86                  HUEMER Birgit  A      Ober-Grafendorf          81    2:03:26.32   25:12.74   5:26
18     25                  HEIDINGER Renate                 A      ESV Ober-Grafendorf      61    2:07:44.00   29:30.42   5:38
19     65                  SKAPER Isabella                  A      St. Pölten               70    2:09:58.84   31:45.26   5:44
20     42                  SCHWEIGHOFER Charlotte           A      LC-Wienerwaldsee         68    2:11:29.13   33:15.55   5:48
21     88                 REISS Ingrid                     A      Union Obergrafendorf     76    2:12:47.69   34:34.11   5:51
22     18                  PAWLITSCHKO Renate               A      Pawi Runners             60    2:15:13.20   36:59.62   5:57
23     75         MAYRHOFER Karin                  A      Union Kilb               71    2:16:41.11   38:27.53   6:01
24    107                  HEHER Marion                     A      Ober-Grafendorf          65    2:23:25.93   45:12.35   6:19
25     20 WEIMANN Sabine                   A      Spardat                  65    2:25:38.59   47:25.01   6:25
26     67                  THALLAUER Herta                  A      Lauftreff Hafnerbach     71    2:26:59.40   48:45.82   6:29
27 41                  BRUNNER Elfriede                 A      Wien                     66    2:28:36.31   50:22.73   6:33
28    123                  POKORNY Helga                           Leiben                   60    2:47:31.50 1:09:17.92   7:23
29     39                  BUDAI Christine                  A      Wien                     59    3:08:38.84 1:30:25.26   8:19

Herren Allgem.Klasse*1980/1989,  Strecke = 22.7 km
1    102                  REITER Hermann                   A      ESV St.Pölten            81    1:37:45.98       0.00   4:18
2     84                  SCHRITTWIESER Werner             A      LC Mank                  84    1:41:32.41    3:46.43   4:28
3    127                  REITER Michael                          Artifex                  83    1:42:21.50    4:35.52   4:31
4     79                  SCHöNWETTER Julius               A      Ober-Grafendorf          80    1:43:41.14    5:55.16   4:34
5     63                  TEUBEL Christoph                 A      UTC Hofstetten           83    1:47:14.21    9:28.23   4:43
6    111                  KOVAR Raffael                           Obergrafendorf           80    1:49:42.00   11:56.02   4:50

Herren AKM 30 * Jg. 1970/1979,  Strecke = 22.7 km
1     66                  REISINGER Martin           A      Wieselburg               76    1:26:24.64       0.00   3:48
2     94                  DE ICCO Thomas                   A      Lauftreff Hafnerbach     74    1:38:00.97   11:36.33   4:19
3    119                  PFEFFER Andreas    LC Mank                  71    1:38:48.73   12:24.09   4:21
4     70                  GAISWINKLER Christian            A      Naturfreunde Wilhelm     77    1:42:36.80   16:12.16   4:31
5     91                  GRASMANN Jürgen                  A      VB NÖ-Mitte              73    1:48:48.69   22:24.05   4:48
6     97                  FASEL Johann                     A      LC Mank                  78    1:50:34.14   24:09.50   4:52
7     24                  KASSER Robert                    A      Manker hö-teufeln        77    1:51:52.95   25:28.31   4:56
8     48                  HAMPL Marcus                     A      Rest.Horvath Ritzing     76    1:52:14.51   25:49.87   4:57
9     73             RUBIN Zeljko                     A      St. Pölten               78    1:52:53.89   26:29.25   4:58
10     57                  STACHELBERGER Mario              A      Diettmannsdorf           76    1:53:15.65   26:51.01   4:59
11     85     SCHWEIGHOFER Andreas             A      LC Wienerwaldsee         71    1:55:40.48   29:15.84   5:06
12     83                  FUCHSBAUER Reinhard              A      Kirchberg/Pielach        74    1:56:13.91   29:49.27   5:07
13    52                  TASCHL Michael                   A      Ober-Grafendorf          77    1:58:23.43   31:58.79   5:13
14    121                  EDLINGER Markus                         Lauftreff Hafnerbach     77    2:01:02.27   34:37.63   5:20
15     14                  LECHNER Gerhard                  A      St. Pölten               71    2:07:15.51   40:50.87   5:36
16     49                  HAPP Thomas                      A      SV RIVEG Lunz            76    2:19:45.38   53:20.74   6:09



Herren AKM 40 * Jg. 1960/1969,  Strecke = 22.7 km
1    139                  SRB Thomas                              ULC Klosterneuburg       68    1:21:08.48       0.00   3:34
2     59                  PULGER Stefan                    D LG Rhein-Wied            66    1:24:59.79    3:51.31   3:45
3     38                  FUCHSLUGER Andreas               A      ASK� Waidhofen           69    1:25:03.67    3:55.19   3:45
4     96                  PROKESCH Heinz            A      SV RIVEG Lunz            65    1:25:18.50    4:10.02   3:45
5    112                  FREUNTHALER Heimo                       SU Waidhofen/Ybbs        64    1:33:08.97   12:00.49   4:06
6     54                  MOSER Mag.hubert  A      Laufclub Erste Bank      66    1:33:45.14   12:36.66   4:08
7    110                  KLEEMANN Josef                   A      SV RIVEG Lunz            68    1:34:55.65   13:47.17   4:11
8    129                  BAUMANN Johann                          Kirchstetten             63    1:35:54.43   14:45.95   4:13
9     36                  D�R Franz                        A      Lauftreff 08/16 Mark     68    1:36:14.45   15:05.97   4:14
10     71                  PFEFFER Rudolf                   A      PolSV N�                 60    1:38:06.50   16:58.02   4:19
11    117                  WAGNER Ewald                            NF Weinburg              62    1:38:26.72   17:18.24   4:20
12    138            WILLIWALD Christian                     Wien                     69    1:43:26.29   22:17.81   4:33
13    106                  REISENBICHLER Karl               A      Mank                     66    1:44:34.66   23:26.18   4:36
14     35    P�CHHACKER Andreas               A      LC Sierndorf             60    1:45:14.12   24:05.64   4:38
15    124                  SCHRAM Christian                        LC Wienerwaldsee         67    1:46:14.77   25:06.29   4:41
16   103                  GUSSENBAUER Dieter               A      SKVG Pottenbrunn         63    1:46:59.94   25:51.46   4:43
17     32                  KOTZ Wolfgang                    A      Ober-Grafendorf          65    1:47:27.82   26:19.34   4:44
18     76                  HIEGER Harald                    A      Union Kilb               69    1:49:21.98   28:13.50   4:49
19     80                  WURZENBERGER Wolfgang            A      LT Pielachtal            66    1:50:36.45   29:27.97  4:52
20     62                  KRAUSHOFER Franz                 A      Lauftreff Hafnerbach     67    1:51:34.98   30:26.50   4:55
21     11                  WUTZL Hannes                     A      Lauftreff Pielachtal     63    1:52:35.15   31:26.67   4:58
22     44                  ISIK Mehmet                      A      Kayseri/Lehenrotte       68    1:53:52.04   32:43.56   5:01
23     58                  GRIESSLER Franz                  A      e-Power                  61    1:54:17.00   33:08.52   5:02
24     29                  WUDY G�nter                      A      Wien                     61    1:54:56.44   33:47.96   5:04
25     89                  LASSNER Reinhard                 A      VB N�-Mitte              67   1:55:21.82   34:13.34   5:05
26     93                  RIESENBERGER Johann              A      VB N�-Mitte              66    1:57:31.39   36:22.91   5:11
27      6                  K�RZEL Roland                    A      LCU Pyhra             64    1:57:40.21   36:31.73   5:11
28     45                  SELTENHEIM G�nter                A      Lauftreff 08/16 Mark     66    1:58:26.73   37:18.25   5:13
29    128                  ROSSA Peter                             Union Kilb    61    1:58:57.52   37:49.04   5:14
30     37                  FRANK Martin                     A      Weinburg                 60    1:58:58.17   37:49.69   5:14
31     72                  HIRNER Gerhard                   A      Weinburg                 67    1:59:34.39   38:25.91   5:16
32     34                  K�NIG Klaus                      A      Markersdorf              64    1:59:43.15   38:34.67   5:16
33     51                  ABLASSER Paul                    A    Lauftreff Pielachtal     62    2:00:08.31   38:59.83   5:18
34     64                  ENNE Klaus                       A      FCU Frankenfels          62    2:01:23.81   40:15.33   5:21
35    114                  L�SCHENBRAND Mario            Wien                     63    2:02:59.91   41:51.43   5:25
36     22                  WEIGERSTORFER G�nter             A      Ebersdorf                62    2:03:46.68   42:38.20   5:27
37     90                  KR�FTNER Johann       A      Ober-Grafendorf          69    2:04:24.02   43:15.54   5:29
38    104                  STUPHAN Franz                    A      ESV Ober-Grafendorf      60    2:07:55.86   46:47.38   5:38
39     50                  STADLER Thomas A      HSV Wien Laufsport       60    2:09:25.29   48:16.81   5:42
40     33                  BAUMGARTNER Gerhard              A      Ober-Grafendorf          63    2:11:44.72   50:36.24   5:48
41     31                  NAVRATIL Christian               A      Ebersdorf                65    2:14:58.01   53:49.53   5:57
42     69                  LEYDOLF Roman                    A      Klosterneuburg           69    2:15:35.50   54:27.02   5:58
43    109                B�CKL Christian                  A      Watzelsdorf              66    2:16:12.49   55:04.01   6:00
44     19                  WEIMANN Thomas                   A      Spardat                  67    2:21:07.12   59:58.64   6:13
45     46        MARSTALLER Karl                  A      Wien                     67    2:21:08.12   59:59.64   6:13
46     28                  LECHNER Franz                    A      Ober-Grafendorf          67    2:23:18.34 1:02:09.86   6:19
47     40 DORSCH Werner                    A      Wien                     68    2:28:36.60 1:07:28.12   6:33
48    118                  WURM Diter                              RC Pielachtal            62    2:53:30.86 1:32:22.38   7:39

Herren AKM 50 * Jg. 1950/1959,  Strecke = 22.7 km
1    113                  BLONK Stefan                            SV Riveg Lunz            59    1:31:21.47       0.00   4:01
2    115                  ST�CKLER Franz                          LT Pielachtal            55    1:40:51.02    9:29.55   4:27
3      8                  LEODOLTER Karl                   A      Union Annaberg           52    1:42:04.92   10:43.45   4:30
4    105                  STADLER Peter                    A   Weinburg                 56    1:44:03.65   12:42.18   4:35
5     10                  MAYERHOFER Friedrich             A      Kirchberg/Pielach        58    1:45:04.84   13:43.37   4:38
6    125                  PIFFL Wolfgang               ULC Klosterneuburg       55    1:49:54.17   18:32.70   4:50
7    131                  STARKL Peter                            LCU Pyhra                59    1:51:02.54   19:41.07   4:54
8    133                  HASLMAYR Emil        Union Feldkirchen        59    1:51:24.90   20:03.43   4:54
9    122                  FISCHER Manfred                         Lauftreff Hafnerbach     58    1:52:25.00   21:03.53   4:57
10     26                  HEIDINGER Erwin                  A      ESV Ober-Grafendorf      59    1:57:38.43   26:16.96   5:11
11    134                  BRAUNSTEINER Willi                      St.P�lten                57    1:58:04.49   26:43.02   5:12
12     81                  GRAM Karl                        A      St. P�lten               57    1:59:28.60   28:07.13   5:16
13    136                  EIGNER Leopold                          Eigner Express           59    1:59:40.95   28:19.48   5:16
14     30               SIEBER Rudolf                    A      Scheibbs                 53    1:59:56.08   28:34.61   5:17
15     87                  FISCHER Anton                    A      Lauftreff Hafnerbach     52    2:02:38.33   31:16.86   5:24
16     15       LEHAR Gerhard                    A      ESV-Schigymnastik        56    2:09:09.05   37:47.58   5:41
17     13                  VARGA Zoltan                     HU     TTT-HSE Ungarn           57    2:14:24.04   43:02.57   5:55
18      7                  ZUGRIEGEL Walter                 A      LC Wienerwaldsee         50    2:15:32.52   44:11.05   5:58
19     12                  VORSTANDLECHNER Werner           A      ESV Ober-Grafendorf      56    2:15:36.85   44:15.38   5:58

Herren AKM 60 * Jg. 1940/1949,  Strecke = 22.7 km
1    132                  NERADIL Jiri                            St.P�lten                49    1:54:54.47       0.00   5:04
2      2                  HAGL Dominik                     A      LCU Pyhra                46    1:56:06.07    1:11.60   5:07
3     82                  GRAM Johann                      A      LCU Pyhra                46    2:03:14.51    8:20.04   5:26
4     23                  ZELENKA Peter                    A  NF St. P�lten            42    2:06:37.71   11:43.24   5:35
5    100                  VOGL Karl                        A      Leiner - M�bel zum V     45    2:49:04.61   54:10.14   7:27

Herren AKM 70 * Jg. 1939/älter,  Strecke = 22.7 km
1      1                  MUHR August                      A      RCU Wilhelmsburg         32    2:43:53.69       0.00   7:13

Gesamtwertung Herren
1    139                  SRB Thomas                              ULC Klosterneuburg       68    1:21:08.48       0.00   3:34
2     59                  PULGER Stefan                    D      LG Rhein-Wied            66    1:24:59.79    3:51.31   3:45
3     38                  FUCHSLUGER Andreas               A      ASK€  Waidhofen          69    1:25:03.67    3:55.19   3:45
4     96                  PROKESCH Heinz                   A      SV RIVEG Lunz            65    1:25:18.50    4:10.02   3:45
5     66                  REISINGER Martin                 A      Wieselburg            76    1:26:24.64    5:16.16   3:48
6    113                  BLONK Stefan                            SV Riveg Lunz            59    1:31:21.47   10:12.99   4:01
7    112                  FREUNTHALER Heimo                       SU Waidhofen/Ybbs        64    1:33:08.97   12:00.49   4:06
8     54                  MOSER Mag.hubert                 A      Laufclub Erste Bank      66    1:33:45.14   12:36.66   4:08
9    110                  KLEEMANN Josef                   A      SV RIVEG Lunz            68    1:34:55.65   13:47.17   4:11
10    129                  BAUMANN Johann                          Kirchstetten             63    1:35:54.43   14:45.95   4:13
11     36                  D•R Franz                        A      Lauftreff 08/16 Mark     68    1:36:14.45   15:05.97   4:14
12    102                  REITER Hermann                   A      ESV St.P‚lten            81    1:37:45.98   16:37.50   4:18
13     94                  DE ICCO Thomas                A      Lauftreff Hafnerbach     74    1:38:00.97   16:52.49   4:19
14     71                  PFEFFER Rudolf                   A      PolSV N€                 60    1:38:06.50   16:58.02   4:19
15    117                  WAGNER Ewald          NF Weinburg              62    1:38:26.72   17:18.24   4:20
16    119                  PFEFFER Andreas                         LC Mank                  71    1:38:48.73   17:40.25   4:21
17    115                  ST•CKLER Franz                          LT Pielachtal            55    1:40:51.02   19:42.54   4:27
18     84                  SCHRITTWIESER Werner             A      LC Mank                  84    1:41:32.41   20:23.93   4:28
19      8                  LEODOLTER Karl                   A      Union Annaberg           52    1:42:04.92   20:56.44   4:30
20    127                  REITER Michael                          Artifex                  83    1:42:21.50   21:13.02   4:31
21     70                GAISWINKLER Christian            A      Naturfreunde Wilhelm     77    1:42:36.80   21:28.32   4:31
22    138                  WILLIWALD Christian                     Wien                     69    1:43:26.29   22:17.81   4:33
23     79        SCH€NWETTER Julius               A      Ober-Grafendorf          80    1:43:41.14   22:32.66   4:34
24    105                  STADLER Peter                    A      Weinburg                 56    1:44:03.65   22:55.17   4:35
25    106 REISENBICHLER Karl               A      Mank                     66    1:44:34.66   23:26.18   4:36



26     10                  MAYERHOFER Friedrich             A      Kirchberg/Pielach        58    1:45:04.84   23:56.36   4:38
27     35                  PÖCHHACKER Andreas               A      LC Sierndorf             60    1:45:14.12   24:05.64   4:38
28    124                  SCHRAM Christian                        LC Wienerwaldsee         67    1:46:14.77   25:06.29   4:41
29    103                  GUSSENBAUER Dieter               A      SKVG Pottenbrunn         63    1:46:59.94   25:51.46   4:43
30     63                  TEUBEL Christoph                 A      UTC Hofstetten           83    1:47:14.21   26:05.73   4:43
31     32                  KOTZ Wolfgang                    A      Ober-Grafendorf          65    1:47:27.82   26:19.34   4:44
32     91                  GRASMANN Jürgen                  A      VB NÖ-Mitte              73    1:48:48.69 27:40.21   4:48
33     76                  HIEGER Harald                    A      Union Kilb               69    1:49:21.98   28:13.50   4:49
34    111                  KOVAR Raffael                           Obergrafendorf           80    1:49:42.00   28:33.52   4:50
35    125                  PIFFL Wolfgang                          ULC Klosterneuburg       55    1:49:54.17   28:45.69   4:50
36     97                  FASEL Johann                     A      LC Mank                  78    1:50:34.14   29:25.66   4:52
37     80                  WURZENBERGER Wolfgang            A      LT Pielachtal            66    1:50:36.45   29:27.97   4:52
38    131                  STARKL Peter                            LCU Pyhra         59    1:51:02.54   29:54.06   4:54
39    133                  HASLMAYR Emil                           Union Feldkirchen        59    1:51:24.90   30:16.42   4:54
40     62                  KRAUSHOFER Franz                 A      Lauftreff Hafnerbach     67    1:51:34.98   30:26.50   4:55
41     24                  KASSER Robert                    A      Manker hö-teufeln        77    1:51:52.95   30:44.47   4:56
42     48                  HAMPL Marcus                     A      Rest.Horvath Ritzing     76    1:52:14.51   31:06.03   4:57
43    122                  FISCHER Manfred                         Lauftreff Hafnerbach     58    1:52:25.00   31:16.52   4:57
44     11                  WUTZL Hannes                     A Lauftreff Pielachtal     63    1:52:35.15   31:26.67   4:58
45     73                  RUBIN Zeljko                     A      St. Pölten               78    1:52:53.89   31:45.41   4:58
46     57                  STACHELBERGER Mario       A      Diettmannsdorf           76    1:53:15.65   32:07.17   4:59
47     44                  ISIK Mehmet                      A      Kayseri/Lehenrotte       68    1:53:52.04   32:43.56   5:01
48     58                  GRIESSLER Franz   A      e-Power                  61    1:54:17.00   33:08.52   5:02
49    132                  NERADIL Jiri                            St.Pölten                49    1:54:54.47   33:45.99   5:04
50     29                  WUDY Günter                      A      Wien                     61    1:54:56.44   33:47.96   5:04
51     89                  LASSNER Reinhard                 A      VB NÖ-Mitte              67    1:55:21.82   34:13.34   5:05
52     85                  SCHWEIGHOFER Andreas             A      LC Wienerwaldsee         71    1:55:40.48   34:32.00   5:06
53      2                  HAGL Dominik                     A      LCU Pyhra                46    1:56:06.07   34:57.59   5:07
54     83            FUCHSBAUER Reinhard              A      Kirchberg/Pielach        74    1:56:13.91   35:05.43   5:07
55     93                  RIESENBERGER Johann              A      VB NÖ-Mitte              66    1:57:31.39   36:22.91   5:11
56     26    HEIDINGER Erwin                  A      ESV Ober-Grafendorf      59    1:57:38.43   36:29.95   5:11
57      6                  KÜRZEL Roland                    A      LCU Pyhra                64    1:57:40.21   36:31.73   5:11
58   134                  BRAUNSTEINER Willi                      St.Pölten                57    1:58:04.49   36:56.01   5:12
59     52                  TASCHL Michael                   A      Ober-Grafendorf          77    1:58:23.43   37:14.95   5:13
60     45                  SELTENHEIM Günter                A      Lauftreff 08/16 Mark     66    1:58:26.73   37:18.25   5:13
61    128                  ROSSA Peter                             Union Kilb               61    1:58:57.52   37:49.04  5:14
62     37                  FRANK Martin                     A      Weinburg                 60    1:58:58.17   37:49.69   5:14
63     81                  GRAM Karl                        A      St. Pölten               57    1:59:28.60   38:20.12   5:16
64     72                  HIRNER Gerhard                   A      Weinburg                 67    1:59:34.39   38:25.91   5:16
65    136                  EIGNER Leopold                          Eigner Express           59    1:59:40.95   38:32.47   5:16
66     34                  KÖNIG Klaus                      A      Markersdorf              64    1:59:43.15   38:34.67   5:16
67     30                  SIEBER Rudolf                    A      Scheibbs                 53   1:59:56.08   38:47.60   5:17
68     51                  ABLASSER Paul                    A      Lauftreff Pielachtal     62    2:00:08.31   38:59.83   5:18
69    121                  EDLINGER Markus                         Lauftreff Hafnerbach  77    2:01:02.27   39:53.79   5:20
70     64                  ENNE Klaus                       A      FCU Frankenfels          62    2:01:23.81   40:15.33   5:21
71     87                  FISCHER Anton                    A      Lauftreff Hafnerbach     52    2:02:38.33   41:29.85   5:24
72    114                  LÖSCHENBRAND Mario                      Wien                     63    2:02:59.91   41:51.43   5:25
73     82                  GRAM Johann                      A      LCU Pyhra                46    2:03:14.51   42:06.03   5:26
74     22                  WEIGERSTORFER Günter             A      Ebersdorf                62    2:03:46.68   42:38.20   5:27
75     90                  KRõFTNER Johann                  A    Ober-Grafendorf          69    2:04:24.02   43:15.54   5:29
76     23                  ZELENKA Peter                    A      NF St. Pölten            42    2:06:37.71   45:29.23   5:35
77     14                  LECHNER Gerhard               A      St. PÖlten               71    2:07:15.51   46:07.03   5:36
78    104                  STUPHAN Franz                    A      ESV Ober-Grafendorf      60    2:07:55.86   46:47.38   5:38
79     15                  LEHAR Gerhard         A      ESV-Schigymnastik        56    2:09:09.05   48:00.57   5:41
80     50                  STADLER Thomas                   A      HSV Wien Laufsport       60    2:09:25.29   48:16.81   5:42
81     33                  BAUMGARTNER Gerhard              A      Ober-Grafendorf          63    2:11:44.72   50:36.24   5:48
82     13                  VARGA Zoltan                     HU     TTT-HSE Ungarn           57    2:14:24.04   53:15.56   5:55
83     31                  NAVRATIL Christian               A      Ebersdorf                65    2:14:58.01   53:49.53   5:57
84      7                  ZUGRIEGEL Walter                 A      LC Wienerwaldsee         50    2:15:32.52   54:24.04   5:58
85     69                LEYDOLF Roman                    A      Klosterneuburg           69    2:15:35.50   54:27.02   5:58
86     12                  VORSTANDLECHNER Werner           A      ESV Ober-Grafendorf      56    2:15:36.85   54:28.37   5:58
87    109        BÖCKL Christian                  A      Watzelsdorf              66    2:16:12.49   55:04.01   6:00
88     49                  HAPP Thomas                      A      SV RIVEG Lunz            76    2:19:45.38   58:36.90   6:09
89     19 WEIMANN Thomas                   A      Spardat                  67    2:21:07.12   59:58.64   6:13
90     46                  MARSTALLER Karl                  A      Wien                     67    2:21:08.12   59:59.64   6:13
91     28                  LECHNER Franz                    A      Ober-Grafendorf          67    2:23:18.34 1:02:09.86   6:19
92     40                  DORSCH Werner                    A      Wien                     68    2:28:36.60 1:07:28.12   6:33
93      1                  MUHR August                      A      RCU Wilhelmsburg         32    2:43:53.69 1:22:45.21   7:13
94    100                  VOGL Karl                        A      Leiner - Möbel zum V     45    2:49:04.61 1:27:56.13   7:27
95    118                  WURM Diter                              RC Pielachtal            62    2:53:30.86 1:32:22.38   7:39

139 Teilnehmer, gewertet: 124

timing + resulting
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